СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   РЕШЕНИЕ

                                           от  22.09.2020 № 2

                                                с. Дерюгино

О признании полномочий депутатов
 Собрания депутатов Дерюгинского сельсовета  Дмитриевского района Курской области  третьего созыва

          Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии  Дмитриевского  района (Администрации Дмитриевского района)  о результатах выборов депутатов  Собрания  депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области третьего созыва, Собрание  депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области  РЕШИЛО:
1. Признать полномочия избранных  13  сентября  2020 года  семи депутатов Собрания  депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области третьего созыва.

2. Поручить Председателю Собрания  депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области произвести замену временных удостоверений об избрании депутатами  Собрания  депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области третьего созыва на постоянные.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания  депутатов

Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района Курской области                                    Л.Н.Коняхина
Глава  Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района

Курской области                                                                             А.А.Сысоев